la dichiarazione di validità del preventivo per 180 (centottanta) giorni decorrenti dalla data di 

scadenza fissata per la ricezione. 

4. l’indicazione della durata dei diritti di utilizzazione del materiale prodotto sui rispettivi canali di 

utilizzazione.  

Il preventivo deve essere di importo non superiore ad € 120.000,00 (centoventimila/00) al netto di 

IVA. Il corrispettivo contrattuale del servizio offerto si intende comprensivo della remunerazione di 

ogni altra attività necessaria all’esatto e completo adempimento del contratto. 

Il preventivo deve riportare il prezzo complessivo del servizio offerto, nonché gli importi distinti in